Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Комитет по управлению муниципальным имуществом
муниципального образования «Братский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 152 от 28.03.2022 г.

Об упорядочении учета и использования имущества
МКОУ «Барчимская начальная школа – детский сад»
С целью упорядочения учета и использования имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», в связи с приобретением основных средств муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Барчимская начальная школа – детский сад» (основание: товарная накладная от 24 февраля 2022 года № 23), рассмотрев ходатайство МКОУ «Барчимская начальная школа – детский сад» от 23 марта 2022 года № 11, руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район», утвержденным решением Думы Братского района от 30 августа 2017 года № 252:
1. Ведущему специалисту отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» Муштаковой Н.Е.:


1.1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» и закрепить за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Барчимская начальная школа – детский сад» для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Директору МКОУ «Барчимская начальная школа – детский сад»            Мартыновой А.В.:
2.1. Поставить на баланс МКОУ «Барчимская начальная школа – детский сад» основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления, с целью осуществления уставной деятельности учреждения.

2.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.

Председатель  Комитета                                                                    Д.А. Омолоев
	
	
	

	
	
	

	
	
	



Приложение № 1

к распоряжению КУМИ 


МО "Братский район"


№ 152 от 28.03.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район», передаваемого в оперативное управление от  Комитета  по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район» МКОУ «Барчимская начальная школа – детский сад»
	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	



016
Инструменты, производственный и хозяйственный 

52306
Комплект мебели для столовой, 4 мест.
Братский район, д. Барчим, ул. 
24.02.2022
24.02.2022
16 3612030
07,0
14,29
9 509,00
9 509,00
0,00

Мира, 37-А

52307
Комплект мебели для столовой, 4 мест.
Братский район, д. Барчим, ул. 
24.02.2022
24.02.2022
16 3612030
07,0
14,29
9 509,00
9 509,00
0,00

Мира, 37-А

52308
Стеллаж А-23,1
Братский район, д. Барчим, ул. 
24.02.2022
24.02.2022
16 3612430
07,0
14,29
13 419,00
13 419,00
0,00

Мира, 37-А
Итого по Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь (3 записей)
32 437,00
32 437,00
0,00
Итого  (3 записей)
32 437,00
32 437,00
0,00
Председатель КУМИ МО «Братский район»                                                               Д.А. Омолоев

